
 Zamość dnia 08 marca 2007r

AZP.3320/9/                          /07 .....................................................................................
.....................................................................................
.....................................................................................
.....................................................................................

Dotyczy : zawiadomienia o wyborze ofert najkorzystniejszych

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża Jana Pawła  II  w Zamościu, 
stosownie  do  art.  92  ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamia,  iż  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę informatycznych materiałów 
eksploatacyjnych jako najkorzystniejsze zostały wybrane następujące oferty w poszczególnych 
zadaniach :

Zadanie 1
Oferta nr 1/9/07 złożona przez Przedsiębiorstwo ANNEX Sp. z o.o., ul. Rynek 10, 23 – 235 
Annopol, za cenę 142.482,42 zł.
Uzasadnienie wyboru:  Jest to oferta najkorzystniejsza tj. oferta z najniższą ceną – jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny to cena 100%.

Zadanie 2
Oferta nr 3/9/07 złożona przez INFOTECH Serwis Urządzeń Biurowych Sp. z o.o., ul. Lwowska 
61, 22 – 400 Zamość, za cenę 3.821,35 zł.
Uzasadnienie wyboru:  Jest to oferta najkorzystniejsza tj. oferta z najniższą ceną – jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny to cena 100%.


	Zadanie 1

